
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:15 A  SV Motor Mi… R

I II III IV V VI Punkte
6 8 11 14 10 13

20

╳

14
4
15

5
17

7
19

8
20

11 Auszeit

8:12
19:23

Ende
14:36 B  Königsteine… S

I II III IV V VI Punkte
22 7 11 2 15 16

25

2
18

4
20

7
21

8
23

15
25

16 Auszeit

16:14

S
A
T
Z

2

Start
14:39 B  Königsteine… R

I II III IV V VI Punkte
16 22 7 11 2 15

2412 3
20:21 20:21

╳

15
1
16

6
17

7
19

8
24

14 Auszeit

16:15
19:21

Ende
15:07 A  SV Motor Mi… S

I II III IV V VI Punkte
6 8 11 14 10 13

265
4:7

2
13

3
15

4
17

7
21

8
26

11 Auszeit

8:13
21:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:10 A  SV Motor Mi… R

I II III IV V VI Punkte
6 8 5 14 2 13

25

╳

11
24

1
13
25

2
15

5
19

6
20

9
21

Auszeit

Ende
15:35 B  Königsteine… S

I II III IV V VI Punkte
22 7 11 2 15 16

223
16:18

2
12
22

6
14

7
16

9
19

10
20

11
21

Auszeit

16:18
21:23

S
A
T
Z

4

Start
15:38 B  Königsteine… R

I II III IV V VI Punkte
16 3 7 11 2 15

259
16:6

╳

19
1
22

2
24

11
25

16 18 Auszeit

24:14

Ende
15:57 A  SV Motor Mi… S

I II III IV V VI Punkte
6 8 5 14 2 13

1511 10
11:21 11:21

0
11

1
13

2
15

6 7 10 Auszeit

4:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:00 B  Königsteine… S

I II III IV V VI Punkte
3 7 11 2 15 16

8

2 7 Auszeit

Ende
16:16 A  SV Motor Mi… R

I II III IV V VI Punkte
6 8 5 14 10 13

811
2:9

╳ 1 2 7 8 Auszeit

1:7
7:13

Wechsel
8:2 B  Königsteine… S

I II III IV V VI Punkte
3 7 11 2 15 16

15

  9 13 15 Auszeit

9:4

Sachsenklasse Frauen Ost Staffel B
Frauen

A  SV Motor Mickten II vs. Königsteiner VG B
Spiel 26 07.01.2023 14:15 Uhr

SH 145. Oberschule Dresden
01127 Dresden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

C

A  SV Motor Mi… 10/12
2 Flachowsky, Lena X
3 Ziesch, Lena Marie
5 Reichel, Anna X
6 Lützner, Ronja X
8 Gruner, Maria X

10 Winkler, Jana X
11 Langer, Carolin X
13 Krassek, Annekatrin X
14 Richter, Julia X
16 Morgenstern, Moni… X
A  Libero

16 Morgenstern, Moni… X
A  Offizielle
T Schrötke , Michael E

CT Thierling , Sophia E

C

B  Königsteine… 11/12
1 Berger, Nadine
2 Möckel, Clara X
3 Milowsky, Kristina X
7 Schober, Franziska X
9 Mutze, Freya X

11 Gulich, Juliane X
12 Hauck, Mandy X
13 Ssykor, Hanna
15 Thietz, Marilyn X
16 Sethmacher, Juliane X
22 Retsch, Tina X
B  Libero

13 Ssykor, Hanna
B  Offizielle
T Möckel, Clara E

CT Albrecht, Georg E
P Hartlich, Romy E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  SV Motor Mi… Königsteine… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 20 1 21 25 1 0 1
2 1 1 26 2 28 24 0 2 2
0 0 1 25 3 25 22 0 1 2
1 2 0 15 4 19 25 1 1 1
2 1 0 8 5 16 15 1 0 1
7 4 2 94 109 111 3 4 7
Start: 14:15 Ende: 16:16 Dauer: 2:01

Sieger: Königsteiner VG

Schiedsgericht Linienrichter
1 Glaß, Pauline 1
2 Reinhold, Darleen 2

Schreiber 3
Schr. Meise, Caroline 4

Assist. Pohle, Isabell

Dokument erstellt: 07.01.2023 16:20 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


