

Sachsenklasse Frauen Ost Staffel B

Frauen

(A) SV Motor Mickten II vs. Königsteiner VG (B)

Spiel 26

07.01.2023 14:15 Uhr

SH 145. Oberschule Dresden 01127 Dresden



				S		art :15	A	SV M	otor M	li	R	En 14:	de :36	В) Köni	gstein	е	s
	Aı	ufsch	lagfolge	lΛ	-	II	I	IV	٧	VI	Punkte	- 1	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Startaufstellung			6	8	11	14	10	13		22	7	11	2	15	16		
llui	Auswechsel- spieler Spielstand									20							25	
ıfste			Spielstand	Z														
Ā	·	>t	ileistand															
		1.	5.	1	X ₄		5 7	7	∞(®)	11			4		8	15 25	16	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	╏╸	14	15	17	19	20)		8:12 19:23	18	20	21	23	25)		16:14
					_													

S	Start 14:39 B Königsteine				R	En 15:	de :07	A	S					
Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	16	22	7	11	2	15		6	8	11	14	10	13	
		12			3		24			5				26
Z		20:21			20:21					4:7				
2	Χţ	1	6	7	8 (4)	14		2	3	4	7	8 26	11	Auszeit
_	15	16	17	19	24)		16:15 19:21	13	15	17	21	29		8:13 21:24

					art :10	A SV Motor Mi			R	En 15:		В	S				
	А	ufschlagfolge 🔥		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		6	8	5	14	2	13	0-	22	7	11	2	15	16	
l i		Spielernr.								25	3						22
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								16:18						
Ā		Spieistanu															
		1. 5.	2	X,	1		5	6	9	Auszeit		6	7	9	10	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	11 24	13 25	15	19	20	21		<u>12</u>	14	16	19	20	21	16:18 21:23

Schiedsgericht

Schreiber

Glaß, Pauline Reinhold, Darleen

Schr. Meise, Caroline

Assist. Pohle, Isabell

S	Start 15:38 B Königsteine			R		de :57	A	S						
Λ	I II III IV V VI P		Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte				
<u>A</u>	16	3	7	11	2	15		6	8	5	14	2	13	4 —
T			9				25				11		10	15
Z			16:6								11:21		11:21	
1	X	1 22	2	11 25	16	18	Auszeit	0	1	2	6	7	10	Auszeit
4	19	Z Z	24	25)			24:14	11	13	Ī5)				4:8

Königsteine... (B) Dauer P G W A 21 **25** 1 0 1

			S	Start 16:00 B Königsteine			S	En 16	de :16	A SV Motor Mi					Wechsel 8:2		B Königsteine							
	A	ufschlagfolge	Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung		3	7	11	2	15	16		6	8	5	14	10	13		3	7	11	2	15	16	
		Spielernr.								8				11			8							15
ıfste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z											2:9										
¥	,	Spieistand																						
		1. 5.		2	7					Auszeit	X	1	2	7	8		Auszeit			9	13	15		Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														1:7 7:13							9:4

2

4

_						
l	A	SV Motor Mi 10	/12	$^{\circ}$	Königsteine	11/12
l	2	Flachowsky, Lena	Χ	1	Berger, Nadine	
١	3	Ziesch, Lena Marie		2	Möckel, Clara	Х
	5	Reichel, Anna	Х	3	Milowsky, Kristina	Х
	6	Lützner, Ronja	Х	7	©Schober, Franziska	Х
	8	Gruner, Maria	Х	9	Mutze, Freya	Х
l	10	Winkler, Jana	Х	11	Gulich, Juliane	Х
	11	Langer, Carolin	Х	12	Hauck, Mandy	Х
1	13	Krassek, Annekatrin	Х	13	Ssykor, Hanna	
	14	Richter, Julia	Χ	15	Thietz, Marilyn	Х
	16	© Morgenstern, Moni	Χ	16	Sethmacher, Juliane	Х
1	A) Libero		22	Retsch, Tina	Х
1	16	© Morgenstern, Moni	Х	$^{\mathbb{B}}$	Libero	
1	A) Offizielle		13	Ssykor, Hanna	
	T	Schrötke , Michael	Ε	B	Offizielle	
4	СТ	Thierling , Sophia	Ε	Т	Möckel, Clara	Е

CT Albrecht, Georg P Hartlich, Romy

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	Ergebnisse						
	0	A SV Motor Mi					js
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	
	2	0	0	20	1	21	2
	2	1	1	26	2	28	2
	0	0	1	25	3	25	2
	1	2	0	15	4	19	2
	2	1	0	8	5	16	1
	7	4	2	94		109	1

Linienrichter

1 7 2 57	1	111 0 7
Start: 14:15	Ende: 16:16	Dauer: 2:01
Sieger: König	gsteiner VG	3:2
<u> </u>		
Dokument ers	tallt: 07 01 20	122 16:20 Libr
Spiel protokoll		

Dokument erstellt: 07.01.2023 16:20 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de